Reitoria
Coordenadoria de Relações Internacionais

O PARANÁ FALA INGLÊS
EDITAL No. 005/2017 PFI

PROGRAMA PARANÁ FALA LÍNGUAS ESTRANGEIRAS/PFI

A Coordenação Institucional do Programa “O Paraná Fala Inglês” - PFI, da Universidade

Estadual do Paraná - UNESPAR, em conjunto com Coordenadoria de Relações Internacionais

e no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna pública o (in)deferimento de

inscrições realizadas para a seleção de candidatos à bolsa de estudo de Professor

orientador/Coordenador Pedagógico e os convocam para a entrevista.

1. Da homologação

CANDIDATO CURSO/campus SITUAÇÃO

Adriano Henrique Lopes da

Silva

Letras/ Paranaguá HOMOLOGADO

Gabriel Caesar Antunes dos

Santos Bein

Letras/União da Vitória HOMOLOGADO

2. Da entrevista

CANDIDATO DATA HORÁRIO LOCAL

Adriano Henrique

Lopes da Silva

09/06/2017 09h Webconferência
(endereço será
disponibilizado no
email do
candidato)

Gabriel Caesar

Antunes dos Santos

Bein

09/06/2017 10h Webconferência
(endereço será
disponibilizado no
email do
candidato)

Reitoria
Coordenadoria de Relações Internacionais

2.1 O candidato é responsável pela disponibilidade de um computador, com rede de

internet, vídeo e áudio em funcionamento para a entrevista.

2.2 A entrevista será gravada.

2.3 O não comparecimento nos horários e datas previstos neste edital implica na

desclassificação do candidato.

PUBLIQUE-SE.

Paranavaí, 06 de junho de 2017.

Original assinado

Profa. Dra. Alessandra Augusta Pereira da Silva
Coordenadora Institucional do Programa Paraná fala Inglês - UNESPAR